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Kompleksowa opieka medyczna - Euro-Klinika z Siemianowic Śląskich

Euro-Klinika zapewnia kompleksową opiekę medyczną Pacjentom z Siemianowic Śląskich oraz z pobliskich miejscowości. W naszej placówce przyjmują lekarze różnych specjalizacji, w tym chirurdzy, endokrynolodzy i proktolodzy, ginekolodzy, kardiolodzy, urolodzy, onkolodzy, neurolodzy, reumatolodzy, gastroenterolodzy, seksuolodzy i lekarze chorób naczyń. Osoby cierpiące na schorzenia skórne znajdą pomoc w gabinecie dermatologii, w którym przeprowadzamy zabiegi z użyciem lasera CO2. Służymy pomocą mieszkańcom Siemianowic Śląskich, Katowic oraz całej Metropolii Śląskiej.
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Pomoc i leczenie

Zapewniamy Państwu pomoc i leczenie. Nasi lekarze stale podnoszą swoje kwalifikacja i aktualizują wiedzę medyczną, aby być na bieżąco z najnowszymi metodami diagnostycznymi i terapeutycznymi. W celu zapewniania Pacjentom odpowiednich warunków leczenia zgodnych ze współczesnymi standardami wyposażyliśmy klinikę w nowoczesny sprzęt. Posiadamy urządzenia, które pozwalają na przeprowadzanie wielu szczegółowych badań i diagnozowanie wielu różnych schorzeń. Oferujemy Pacjentom badania kardiologiczne, endokrynologiczne, onkologiczne, urologiczne, ginekologiczne, chirurgiczne, proktologiczne, seksuologiczne, reumatologiczne. Posiadamy pracownię endoskopii, w ramach której wykonujemy badania kolonoskopii i gastroskopii. Świadczymy także rehabilitację neurologiczną kręgosłupa oraz laserowe zabiegi usuwania żylaków kończyn dolnych.








                                            



                                                             

                                                    
                      
                                                  






                          

                                              

                                          






 
        







 
                            
                    






 
        

Nasi specjaliści

W naszej Klinice dostępni są nieocenieni specjaliści, którzy doskonale znają się na swojej pracy, a przy okazji jest to dla nich wielka pasja. Każdy z nich ma wysokie kompetencje, umiejętności i bogate doświadczenie. Zapewniamy rozbudowaną diagnostykę i ogromny wybór profesjonalnych zabiegów medycznych!
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Poradnie

W naszej Klinice jest niezwykle rozbudowana struktura, na którą składa się wiele różnych poradni medycznych. Zależy nam, by zapewnić kompleksową pomoc i opiekę naszym pacjentom, dlatego dbamy o to, by w każdej poradni dostępne były konsultacje z wyłącznie wykwalifikowanymi specjalistami! Zapraszamy serdecznie!
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Narodowy Fundusz Zdrowia

Posiadamy umowę z Narodowym Funduszem Zdrowia, dzięki czemu możemy przyjmować osoby, które objęte są powszechnymi obowiązkowymi ubezpieczeniami. Szczegółowe informacje są dostępne w specjalnej zakładce NFZ. Zapraszamy!
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	EURO-KLINIKA – LECZENIE
 HEMOROIDÓW I INNE ZABIEGI
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	NZOZ EURO-KLINIKA SP. Z O.O.

ul. Wyspiańskiego 3,

41-100 Siemianowice Śląskie





                                            



                                                             

                                                    





 
        
	KONTAKT

+48 507 096 308

+48 508 575 289

+48 32 228 09 44 wew 1 lub 2

Ten adres pocztowy jest chroniony przed spamowaniem. Aby go zobaczyć, konieczne jest włączenie w przeglądarce obsługi JavaScript.





                                            



                                                             

                                                    





 
        
	REJESTRACJA CZYNNA
od poniedziałku do czwartku

od 8.00 do 18.00

oraz w piątek

od 8.00 do 16.00.
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